
UCHWAŁA NR XXII/149/2017
RADY GMINY KAMIONKA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych    oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez  Gminę Kamionka i dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
tych kryteriów oraz o przyznaniu każdemu kryterium określonej liczby punktów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 ) oraz art. 131 ust.4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.Prawo 
oświatowe ( Dz. U. z 2017r. poz. 59 ), w związku art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017r. poz. 60) Rada Gminy Kamionka  uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych  oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 
przez Gminę Kamionka i dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznaje się każdemu 
kryterium określoną liczbę punktów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Struski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 1813



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/149/2017 

 Rady Gminy Kamionka z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

 

Kryterium drugiego etapu 

postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz innych form 

wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez Gminę 

Kamionka 

    Punkty Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia tych kryteriów 

 

pozostawanie rodziców/opiekunów 

prawnych w tym samotnie 

wychowujących dziecko w zatrudnieniu 

lub pobieranie nauki w systemie 

dziennym 

   

       15 

 

Zaświadczenie o zatrudnieniu/ 

zaświadczenie o pobieraniu nauki    

w trybie dziennym 

 

kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza 

do danej placówki ( przedszkole, oddział 

przedszkolny) 

 

      10 

 

oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego o uczęszczaniu 

rodzeństwa do danej placówki 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1813


		2017-04-12T13:10:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




